
  

Uchwała Nr LIX/802/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17.09.2014 r. 

 

 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa 

przepompowni ścieków wraz z wjazdem, infrastrukturą techniczną, rurociągiem tłocznym, kablem zasilającym 

oraz kolektorem sanitarnym w rejonie ul. Widłakowej, Nierównej, Bodzowskiej, Wielkanocnej w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały                            

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06      

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa przepompowni ścieków wraz z wjazdem, infrastrukturą techniczną, rurociągiem tłocznym, kablem 

zasilającym oraz kolektorem sanitarnym w rejonie ul. Widłakowej, Nierównej, Bodzowskiej, Wielkanocnej              

w Krakowie na działkach nr: 263/7, 286/6, 286/10, 286/14, 286/13, 286/12, 286/5, 286/9, 286/7, 286/8, 246/8, 

246/9, 246/6, 246/4, 247/20, 247/19, 247/16, 247/14, 286/3, 287/1, 231, 230/1, 229/2, 206/5, 206/6, 205/3, 

204/3, 204/4, 203, 202, 288, 290/4, 201/1, 298/1, 290/2, 206/3, 205/5, 205/4, 133/1, 132, 131, 130, 208/3, 207/2, 

290/3, 201/2, 289, 187, 113/6, 112/1, 245/1, 284, 168/6, 234, 235, 233/2, 221/4, 221/8, 263/4, 246/7, 246/5, 

196/3, 196/2, 196/1, 113/7, 113/3 obr. 5 Podgórze oraz na działkach nr: 340/1, 329, 267/8, 267/5, 267/15, 339, 

328/1, 248/6, 243, 258/6, 263/1, 254/1, 250/5, 250/1, 268/3, 268/5, 268/7, 52/2, 52/4, 52/7, 52/10, 52/9, 53/3, 54, 

55, 51, 56, 264, 304/2, 263/3, 256, 257, 259/1, 260/2, 261, 262, 277/4, 319/5, 319/29, 318/1, 319/43, 319/44, 

319/51, 319/58, 319/46, 319/65, 319/80, 319/74, 319/76, 306/10, 321, 306/12, 306/11, 306/15, 66, 224, 227/1, 

228/2, 228/5, 319/52, 319/47, 309, 324/4, 231/1, 344/30, 344/31 obr. 4 Podgórze” w związku z pismem 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-1.6733.299.2014.MKD z dnia 29.08.2014 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa. 


